
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

COPIA 
DETERMINA N° 23 TECNICO del 21/04/2022 CIG: ZDE361D4A3 – CUI: 

UFXMX0 - P.I.: 
00366940799 

OGGETTO: Impegno fornitura carburanti per autotrazione anno 2022. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Premesso: 

Che l’operatore economico  “Metallo Antonia & C.  SAS” con sede in Pedivigliano  (CS) alla via SS 616 – 
P.I. 023592020784, giusto affidamento tramite MEPA (Mercato Elettronico della P.A.), provvede a fornire a 

questo Comune i carburanti per autotrazione; 

Considerato che si deve fare un impegno presunto di € 6.000,00 per la fornitura di cui sopra, per l’anno 2022 

sul cap. 642 UEB 4.06.103 “Spese obbligatorie non suscettibile di frazionamento in dodicesimi come previsto 

dal comma 5 art. 163 del D.Lgs 267/2000”; 

Dato atto che il servizio della fornitura di che trattasi viene regolarmente espletato; 

Atteso che trattasi di spese obbligatorie; 

Che il sottoscritto è legittimato all’adozione del presente atto , ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, 

giusto Decreto Sindacale n. 03 del 05 Febbraio 2022; 

Che il sottoscritto, altresì, non si trova in situazioni di conflitto di interessi in riferimento al procedimento de 

quo; 

Visto il cap. 642 art. 2 UEB 4.06.103 che ofre la dovuta disponibilità; 

Visto il CIG prodotto: ZDE361D4A3; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 153, c. 

5° del D.Lgs. n. 267/2000; 
Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

 

Di richiamare  la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di Impegnare, a favore dell’operatore economico “ Metallo Antonia & C. SAS”, con sede in Altilia (CS) 

alla via SS 616 – P.I.023592020784 – la somma di € 6.000,00 per la fornitura del carburanti per autotrazione, 

con imputazione sul cap. 642 art. 2 UEB 4.06.103, annualità 2022 “Spese obbligatorie non suscettibile di 

frazionamento in dodicesimi come previsto dal comma 5 art. 163 del D.Lgs 267/2000”. 

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 184 del T.U. n. 

267/2000 per gli adempimenti di competenza; 
 

 

 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto 

 

 
VISTO SI ATTESTA: 

Il Responsabile del Servizio Tecnico  
F.to Geom.Rosuccio Funar

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi in data  29/06/2022                     

 

Lì  29/06/2022                                          

 

                                                      F.to      Il responsabile della pubblicazioni 

                                     Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 
 


